REPUBLIK A E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPES, MIGRACIONIT, DIASPORIS,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCES

Nr. 3! T2 Prot. Lezhg, ms (2. 37 2023

VENDIM

Nr. o\ ,Daté Vo .S .2023

“PER MIRATIMIN E KALENDARIT T KONSULTIMEVE PUBLIKE NIi
BASHKINE LEZHIE, PER PERIUDHEN MAJ-NENTOR 2023”

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit Nr.119/2014
“Pér t& Drejtén e Informimit”, Ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”,
Ligjit Nr.68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes Vendore”, si Vendimin Nr.393 daté
18.07.2022 “Pér miratimin e rregullores pér organizimin, funksionimin, detyrat dhe
kompetencat e administratés sé Bashkis¢ Lezh&”,

VENDOS A:

1. Miratimin e kalendarit t& konsultimeve publike né Bashkiné Lezhé pér periudhén Maj-
Néntor 2023.

2. Konsultimet do té kryhen sipas kalendarit bashké&ngjitur, né koordinim me Késhillin e
Bashkisé Lezhé.

3. T& ngarkohet Drejtoria e Projekteve Strategjike, Evrop&s, Emigracionit, Diasporés,
Komunikimit dhe Transparencés, Drejtoria ¢ Financés dhe Buxhetit si dhe Drejtoria e
Kujdesit dhe Shérbimit Social pér koordinimin e procesit t& konsultimit dhe informimit
rreth takimeve.

4. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, kryetari@lezha.gov.al, web: www lezha.gov.al
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